head) จำนวน ๑ งาน โดยวิธเีฉพาะเจาะจง  นั้น 
               การจ้างงาน (งานที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง ไม่ใช่จ้างที่ปรึกษาฯหรือจ้างออกแบบฯ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด นวล - ประวัติ (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๗,๗๔๒.๘๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสี่สิบสองบาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  7  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖6 

(นายนิคม  เทพบุตร) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒